
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                                                                                    № 77 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги на поховання 

 

 

Розглянувши заяви та долучені документи громадян Сікорської Олени 

Вікторівни, Загребельної Оксани Петрівни, Свекли Миколи Івановича, 

Колесниченко Галини Павлівни, Якимової Тетяни Ігорівни, Кушниренко 

Валентини Василівни, Чебан Алли Василівни, керуючись підпунктом 4 пункту 

«а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Програми соціального захисту населення Ананьївської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року №698-VІІІ, враховуючи 

протокол №2 від 29.02.2024 року засідання комісії з питань надання 

одноразової матеріальної допомоги за рахунок міського бюджету громадянам 

Ананьївської міської територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу: 

- Сікорській Олені Вікторівні, 01.11.1991 р.н., на поховання Талпа Віри 

Іллівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 

- Загребельній Оксані Петрівні, 06.05.1983 р.н., на поховання 

Загребельної Тетяни Олексіївни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 

- Свеклі Миколі Івановичу, 19.05.1966 р.н., на поховання Свекли 

Валентини Леонідівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 

- Колесниченко Галині Павлівні, 26.11.1970 р.н., на поховання Шолпан 

Тетяни Іванівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 



- Якимовій Тетяні Ігорівні, 21.08.1991 р.н, на поховання Золотарьова 

Артема Євгеновича у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 

- Кушниренко Валентині Василівні, 15.08.1961 р.н., на поховання 

Марченко Тетяни Василівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.); 

- Чебан Аллі Василівні, 16.01.1973 р.н., на поховання Топор Вікторії 

Ігорівні у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.). 

 

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні Маймескул забезпечити 

виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання чинності цього 

рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в установі банку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради 

Оксану ЯРЕМ. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 
 

 

 

 


